
Verze 02/2020
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi:

Prodávajícím:
Obchodní fuma: Maso Uzeniny Strašnice spol. s r.o.
Sídlo: PrůběŽná 1/853, Praha 10, 100 00
IC: 17677289
DIČ: CZ17677289
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 374882
Přidělené číslo podniku: CZ11940689
Číslo úČtu:
Osoba pověřená jednat za prodávajícího: , jednatel spoleČnosti
Telefon, email: , maso.strasnice@gmail.com
(dále jen ,,Prodávající")
a
Kupujícím:
Obchodní firrna:
jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IC,
DIČ,

Mateřská Škola, Praha 4, Sulanského 693
.

Sulanského 693, 149 00 Praha 4 - Háje
47611600

Příspěvková organizace
Číslo úČtu:
(dále jen ,,Kupující")

takto:

Článekl.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodávat Kupujícímu mraŽené, chlazené, suché i
nepotravinářské zboží z nabídky Prodávajícího (dále ,,jen Zboží'). Kupující se na základě
objednávky zavazuje Zboží odebrat a uhradit za něj kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu
prodávajícího pro přísluŠné období.

2. Zboží uvedené v předchozím odstavci bude dodáno dle dílčích objednávek Kupujícího, které musí
mít tyto náleŽitosti:
a) uvedení Kupujícího dle výpisu z obchodního rejstříku nebo Živnostenského rejstříku (název

obchodní firmy, IČ Kupujícího)
b) uvedení místa plnění (místo dodání zbožj)
C) uvedení konkrétního druhu a mnoŽství objednaného Zboží

Dále jen ,,Objednávka"

3. Objednávka zboží můŽe být učiněna písemně, dopisem, e-mailem, objednávkou zboží přes e-shop
nebo telefonicky. Akceptací Objednávky ze strany Prodávajícího je uzavřena kupní smlouva.

1/4



Verze 02/2020
Článek II.

DODACÍ PODMÍNKY
1. Místem dodání zboží je sklad, provozovna nebo prodejna Kupujícího nebo prostory Prodávajícího

dle Objednávky Zboží.
2. NebezpeČí Škody na Zboží přechází okamŽikem dodání Zboží Kupujícímu v místě plnění dle

Objednávky Zboží
3. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamŽikem zaplacení kupní ceny v plné výši

(výhrada vlastnického práva).
4. Prodávající dodá Zboží dle Objednávky, přebírající osoba jednající za Kupujícího je povinna

dodané Zboží převzít a potvrdit její převzetí na dodacím listu nebo faktuře.
5. Přebírající osoba je povinna uvést na dodací list nebo fakturu (dále ,Jistina") Čitelně

hůlkovým písmem své jméno, příjmení, opatřit listinu razítkem kupujícího a vlastnoručně
listinu podepsat.

Článek III.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující je povinen zaplatit dohodnutou kupní cenu za Zboží v Objednávce řádně a vČas.
2. Vystavený daňový doklad (fakturu) zaŠle Prodávající Kupujícímu bez zbyteČného odkladu na

kontaktní adresu uvedenou v Rámcové kupní smlouvě, emailem, nebo předá při převzetí Zboží,
neujednají-li si strany jinak.

3. Kupující hradí za odebrané Zboží kupní cenu v hotovosti při převzetí od Prodávajícího, platí-h
kupující odebrané Zboží na základě vystavené faktury, j" povinen ji uhradit řádně a vČas, a to dle
data splatnosti uvedeného na daňovém dokladu.

4. Balné a přepravné není v rámci Prahy Kupujícímu účtováno, ledaŽe objednávka nepřesáhne
hodnotu 1500,- KČ bez DPH, neujednají-li si strany jinak. V ostatních případech je balné a
přepravné úČtováno dle ceníku Prodávajícího.

5. Daňový doklad musí obsahovat náleŽitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o úČetnictví v platném znění

6. Prodávající je oprávněn vystavit Kupujícímu hromadnou fakturu, a to za odběr Zboží v určitém
předchozím Časovém období (např. za uplynulý měsíc), ujednají-li si to smluvní strany.

7. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle dílčí Objednávky, je Kupující povinen
uhradit Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý
započatý den prodlení a od 16. dne prodlení ve výši 1 % denně za každý den prodlení do zaplacení
celé fakturované Částky (kupní ceny).

8. Povinnost Kupujícího zaplatit smluvní úrok z prodlení či náhradu Škody, jakož i dalŠí náklady
spojené s odebráním Zboží a odstoupením od smlouvy není dotČena.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na bankovní úČet Prodávajícího
uvedený na daňovém dokladu.

Článek IV.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Kupující je povinen převzaté Zboží z Objednávky neprodleně po jeho převzetí zkontrolovat,
přesvědČit se o jeho vlastnostech a mnoŽství a zjištěné nedostatky vytknout Prodávajícímu bez
zbytečného odkladu na adrese Praha 10, PrůběŽná 1/853, PSČ 100 00, nedohodnou-li se
v konkrétním případě odběratel s dodavatelem jinak.

2/4



Verze 02/2020
2. Pokud Zboží při předání Kupujícímu bude vykazovat vady (např. propadla expiraČní doba nebo

u Zboží je jiná zjevná nezpůsobilost k urČenému úČelu pouŽiti), reklamuje Kupující Zboží v záruČní
době u Prodávajícího.

3. Kupující je povinen při skladování dodržet návod k pouŽití a skladování výrobku, zejména pak
postupovat v souladu se zákonem Č. 110/1997 Sb. Zákonem o potravinách a tabákoyý"h výrobách
a dále obecně závazné právní předpisy v potravinářství

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou s výpovědní lhůtou třech měsíců, která poČíná běŽet první
den následujícího kalendářního měsíce po jejím doruČení druhé straně. V pochybnostech se má za
to, Že výpověď' byla doruČena 10. den po jejím doporuČeném odeslání

2. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami.
3. Práva a povinnosti, která nejsou výslovně touto smlouvou upravená se řídí obecnými ustanoveními

zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ustanoveními § 2085 a násl.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky a reklamační "řád.
5. Kupující potvrzuje podpisem, Že si tyto všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád

před podpisem této Smlouvy přečetl.
6. Kupující podpisem této smlouvy uděluje výslovný souhlas, aby mu za pouŽití internetové sítě nebo

sluŽby elektronických komunikací pro úČely přímého marketingu prostřednictvím elektronické poŠty
zasílal vŠechny své obchodní sdělení a nabídky na e-mailové adresy kupujícího a prohlašuje, Že toto
nebude povaŽovat za nevyŽádané sdělení

7. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž kaŽdá má platnost originálu a kaŽdá ze smluvních
stran obdrŽí 1 vyhotovení

8. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění jednat za smluvní
strany.

9. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy a Žádné
jiné ujednání, prohlášení nebo příslib neobsažený v této Smlouvě a učiněný kteroukoli ze Smluvních
stran nebude pro Žádnou ze Smluvních stran závazný nebo platný.

10. Pro případ, Že byla mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřena dříve Kupní smlouva (Rámcová
smlouva aj.), řídi" se ode dne podpisu této Smlouvy vŠechna práva a povinnosti mezi smluvními
stranami touto Smlouvou.

11. Smluvní strany si ujednaly, že spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním
dle této smlouvy, budou rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice,
přičemž pro místní přísluŠnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího (sídlo prodávajícího).

V P,,,, dn, A". á:z ) V P,aze dne CQr r- ug



Verze 02/2020

Maso Uzeniny Strašnice s.r.o.
R,růběžná 8b3/1, 100 00 Praha 10

,Ĺ'g "
lCOŽ 1Í§77289

jednatel jednatel

Přílohy:
výpis z obchodniho/živnostenského rejstříku Kupujícího
všeobecné obchodní podmínky
reklamační řád

4/4


